
Hallenspielplan  Klapperstr.  ( 05012 )
Dellmannsweg 14
45277   Essen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.06.2025 14:00

14:45

15:30

16:15

17:00

17:45

HNR-Quali
Mädchen B

HNR-Quali
Mädchen B

HNR-Quali
Mädchen B

HNR-Quali
Mädchen B

HNR-Quali
Mädchen B

HNR-Quali
Mädchen B

HSV Überruhr

TV Roetgen

JSG Düsseldorf-Süd II

DJK Unitas Haan e.V.

Tschft. St. Tönis III

Turnverein Biefang

Tschft. St. Tönis III

DJK Unitas Haan e.V.

Turnverein Biefang

HSV Überruhr

JSG Düsseldorf-Süd II

TV Roetgen

10:9

14:5

9:11

13:7

9:10

11:7

So. 15.06.2025 11:00

11:45

12:30

13:15

14:00

14:45

15:30

16:15

17:00

HNR-Quali
Mädchen B

HNR-Quali
Mädchen B

HNR-Quali
Mädchen B

HNR-Quali
Mädchen B

HNR-Quali
Mädchen B

HNR-Quali
Mädchen B

HNR-Quali
Mädchen B

HNR-Quali
Mädchen B

HNR-Quali
Mädchen B

Tschft. St. Tönis III

HSV Überruhr

TV Roetgen

Turnverein Biefang

TV Roetgen

JSG Düsseldorf-Süd II

Tschft. St. Tönis III

HSV Überruhr

DJK Unitas Haan e.V.

DJK Unitas Haan e.V.

Turnverein Biefang

JSG Düsseldorf-Süd II

Tschft. St. Tönis III

HSV Überruhr

DJK Unitas Haan e.V.

TV Roetgen

JSG Düsseldorf-Süd II

Turnverein Biefang

8:9

8:14

4:10

11:7

15:8

13:6

7:10

7:16

9:7

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fr. 19.09.2025 00:00 Regionsklasse
Männer

HSV Überruhr III HC Essen-West IV 0:0

Fr. 26.09.2025 00:00 Regionsliga
Frauen

HSV Überruhr IV Hildener Wölfe II 0:0

Sa. 27.09.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
Männer

Oberliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

HSV Überruhr

HSV Überruhr

HSV Überruhr II

HSV Überruhr II

Ohligser TV

SSV Gartenstadt

Interaktiv....atingen II

Team CDG/DAV Wuppertal

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 03.10.2025 00:00 Regionsklasse
Männer

HSV Überruhr III DJK Grün Weiß Werden III 0:0

Fr. 10.10.2025 00:00 Regionsliga
Frauen

HSV Überruhr IV SG Unterrath 0:0

Sa. 11.10.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
Männer

Oberliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

HSV Überruhr

HSV Überruhr

HSV Überruhr II

HSV Überruhr II

Bergische Panther II

TSV Kaldenkirchen

HSG Mülheim/Styrum

Bergische Panther II

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 07.11.2025 00:00 Regionsklasse
Männer

HSV Überruhr III SuS Essen-Haarzopf II 0:0

Fr. 14.11.2025 00:00 Regionsliga
Frauen

HSV Überruhr IV Meerbuscher HV 0:0
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 15.11.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
Männer

Oberliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

HSV Überruhr

HSV Überruhr

HSV Überruhr II

HSV Überruhr II

HG LTG/HTV Remscheid

TSV Bocholt

TG 81 Düsseldorf

TG 81 Düsseldorf

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 05.12.2025 00:00

00:00

Regionsliga
Frauen

Regionsklasse
Männer

HSV Überruhr IV

HSV Überruhr III

SFD 75 Düsseldorf

TuSEM Essen III

0:0

0:0

Sa. 06.12.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
Männer

Oberliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

HSV Überruhr

HSV Überruhr

HSV Überruhr II

HSV Überruhr II

MTV Köln 1850

TV Ratingen

ETB SW Essen

ETB SW Essen

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 20.12.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
Männer

Oberliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

HSV Überruhr

HSV Überruhr

HSV Überruhr II

HSV Überruhr II

Bergischer HC II

SV Straelen

TV Angermund

Bergischer HC III

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fr. 09.01.2026 00:00

00:00

Regionsliga
Frauen

Regionsklasse
Männer

HSV Überruhr IV

HSV Überruhr III

HSG am Hallo Essen II

SG 1 Burgal...erdreh e.V

0:0

0:0

Sa. 10.01.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
Männer

Oberliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

HSV Überruhr

HSV Überruhr

HSV Überruhr II

HSV Überruhr II

SG Langenfeld

HSG VeRuKa

DJK Grün Weiß Werden

SG Langenfeld

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 16.01.2026 00:00 Regionsliga
Frauen

HSV Überruhr IV HSG Haarzopf/Huttrop II 0:0

Fr. 23.01.2026 00:00 Regionsklasse
Männer

HSV Überruhr III ETB SW Essen V 0:0

Sa. 24.01.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
Männer

Oberliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

HSV Überruhr

HSV Überruhr

HSV Überruhr II

HSV Überruhr II

TB Wülfrath

HSG Hiesfeld/Aldenrade

TB Wülfrath II

TB Wülfrath II

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 30.01.2026 00:00 Regionsliga
Frauen

HSV Überruhr IV TuS Reuschenberg 0:0
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 31.01.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
Männer

Oberliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

HSV Überruhr

HSV Überruhr

HSV Überruhr II

HSV Überruhr II

LTV Wuppertal

TD Lank II

Kettwiger S...rein 70/86

HSG Gerresheim

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 20.02.2026 00:00 Regionsliga
Frauen

HSV Überruhr IV Neusser HV 0:0

Sa. 21.02.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
Männer

Oberliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

HSV Überruhr

HSV Überruhr

HSV Überruhr II

HSV Überruhr II

TV Geistenbeck

TuS Lintfort II

TuS Lintorf II

Lüttringhauser TV

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 06.03.2026 00:00 Regionsliga
Frauen

HSV Überruhr IV TSV Norf 0:0

Sa. 07.03.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
Männer

Oberliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

HSV Überruhr

HSV Überruhr

HSV Überruhr II

HSV Überruhr II

MTG Horst Essen

TV Borken

HSV Dümpten 1992 II

TuS Erkrath

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 20.03.2026 00:00 Regionsliga
Frauen

HSV Überruhr IV Fortuna Düs...5 e.V. III 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 21.03.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
Männer

Oberliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

HSV Überruhr

HSV Überruhr

HSV Überruhr II

HSV Überruhr II

TuSEM Essen II

VfL Rheinhausen

DJK Unitas Haan e.V. II

DJK Unitas Haan e.V. II

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 18.04.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
Männer

Oberliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

HSV Überruhr

HSV Überruhr

HSV Überruhr II

HSV Überruhr II

Mettmann-Sport

Tschft. St. Tönis

Mettmann-Sport II

Mettmann-Sport

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 09.05.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
Männer

Oberliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

HSV Überruhr

HSV Überruhr

HSV Überruhr II

HSV Überruhr II

TSV Aufderhöhe

Fortuna Düs... 1895 e.V.

HSG Velbert/Heiligenhaus

Fortuna Düs...95 e.V. II

0:0

0:0

0:0

0:0


